Cartdao de Protocolo n°® 011536/2022

Interessado : Centro Comunitartio Badi
Tipo de Processo : Prestacédo de Contas

Assunto : Prestacéo de Contas referente ao mes de Junho de 2022 ( Recurso Federal - Termo de
Colaboragéo n: 03.02/2020 )

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagdes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido. ,

Mogi Mirim, 14 de julho de 2.022.
16:15:51

Servidor : WAGNER RIBEIRO VIANA L\

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consulta Protocolo

quinta-feira, 14 de julho de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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~ Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim, 08 de julho de 2.022.

Oficio n® 200/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL_
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila

-atalli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagao de

= financeira do més de junho/2022, referente ao Termo de Colaboracdo n°® 03.02.2020 — Conta
39.237-5 Recurso Federal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragéo,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

5,

f‘cw b
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado - CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2 Centro Comunitario BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
: 1.1. O presente Termo de Colaborag&o tem por objetivo a oferta do Servigo de convivéncia e Fortalecimento de Vinculos -
OBJETO DA PARCERIA: SCFV, conforme Plano de trabalho apresentado e analisado pela equipe Técnica da Secretaria de Assisténcia Social.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
CONTA: 39.237-5
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 03/2020 - 19/12/2019 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 01/2021 - 1811212020 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 02/2022 = 22/12/2021 12 MESES R$ 18.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE DE CREDITO (R$)
18/01/2022 RS 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 RS 1.500,00
18/02/2022 RS 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 R$ 1.500,00
18/03/2022 RS 1.500,00 30/03/2022 202.203.290.031.956 RS 1.500,00
18/04/2022 RS 1.500,00 28/04/2022 202.204.270.016.049 RS 1.500,00
& - RS -
= R$
N B R$ -
& - RS -
- - RS -
= RS N
= RS =
= RS =
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 20.016,58
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 159,33

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3
e T T e

R$ -

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nc més de JUNHO
2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS -
OUTRAS DESPESAS 1.082,98
TOTAL R$ 401

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS
CONTABILIZADAS EM| CONTABILIZAD DESPESAS
DESPESAS EXERCICIOS AS NESTE TOTAL DF DRaeeaa CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS | ,txtneiBOS | P8 ERE | PAGAS NESTE EXERCICIO | (ROmiBentn @)
(8) NESTE EXERCICIO y (R$)
i PAGAS NESTE | PAGAS NESTE PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R§) |EXERCICIO (R$) SEGUINTES (RS)
H) 0] AELED)]

RECURSOS HUMANOS (5) 5 RS

RECURSOS HUMANOS (8) - <

QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 17512

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - Vi.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.con - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico
Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de julho de 2022.
[ Lode N
Rita de Cagsi niz
/ ——Presidente

s i s vl

Ana Laura Pereira de Lima

@@5\3@

Valéria Cristina Rotoli Campardo

Membros do Conselho Fiscal:

Luwu( y i

Avenida Prof.Adib Chaw\ﬁl Pichatelli - Aterrado CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E- mau cechadi@agmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lej Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

RELACAQ DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
06/06/2022 NF-e 17888 CAROLVIVIAN ARTIGOS PARA FESTA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 109,39
06/06/2022 NF-e 17888 CAROLVIVIAN ARTIGOS PARA FESTA JUROS R$ 1,98
08/06/2022 NF-e 18187 CAROLVIVIAN ARTIGOS PARA FESTA GENEROS ALIMENTICIOS RS 65,73
30/06/2022 COMPROVANTE CENTROC COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL ALUGUEL CARRO R$ 1.081,00
TOTAL| R$  1.258,10

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Responsaveis pela Organizacéo da Sociedade Civil:

Membros do Conselho Fiscal:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de julho de 2022.

@»—w« /éou« %ﬂwoé % 7 ou

Ana Laura Pereira de Lima

NE®

Valéria[Cristina Rotoli Campar

Declarada de Utilidade Pablica péla Lei Municipal n°® 3954 de 26 de Julho de 2004.




Conta n2 39.237-5
Termo de Colaboracgao n2 03.02.2020

Mogi Mirim
Junho/2022



01/07/2022 10:53

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Lote Historico Documento

00000 000 Saldo Anterior

13105 109 Pagamento de Boleto 60.601
CAROLVIVIAN ARTIGOS PARA FESTA

13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.801
341 0031 002973151000151 CAROLVIVIAN A

99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.048.408
30/06 0578 48408-3 CENTRO COMUNIT

Agéncia 578-9
Conta corrente  39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do 06 / 2022
extrato
Langamentos
Dt. Dt. )
balancets: miovimento /% origem
1/06/2022 0000
16/2022 0000
(18/06/2022 0000
30/06/2022 0578
30/06/2022 0000

00000 999SALDO

(G334011050784813011
01/07/2022 10:52:45

Valor R$ Saldo

1.72464 C

111,37D 1.613.27 C

65,73 D 1.647,54 C

1.081,00D

466,654 C

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

hitps://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim

11



22 10:53 ' Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G334011050784813012
01/07/2022 10:53:33

Agéncia 578-9
Conta 39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia JUNHO/2022
RF Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 18.291,94
30/06/2022  SALDO ATUAL 18.451,27

Resumo do més

Quantidade cotas
1.717,071371

1.717,071371

Valor cota

Saldo cotas

1.717,071371

SALDO ANTERIOR 18.291,94
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 159,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
OF (=) 0,00
“NDIMENTO LiQUIDO 159,33
.DO ATUAL = 18.451,27
<lor da Cota
31/05/2022 10,652987477
30/06/2022 10,745781778

Rentabilidade

No més 0,8710
No ano 4,4960
Ultimos 12 meses 6,7317

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

/ioatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb

LAl



01/07/2022 10:58 Banco do Brasil

(3340110507848131

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 10:58:40

e1/e7/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:58:42
857800578 aee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5

BANCO DO BRASIL

76190000090337117710000001100171589990000010933
2ENEFICIARIO:
‘ACLVIVIAN A PARA FESTAS LTDA
I FANTASIA:
LVIVIAN ARTIGOS PARA FESTAS LTD
NP1 82.973.151/06001-51
“AGADOR:
CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO €60.601
NOSS0 NUMERO 33711771000001100
CONVENIO 03371177
DATA DE VENCIMENTO 28/@5/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 19,39
JUROS/MULTA 1,98
VALOR COBRADO 111,37

NR.AUTENTICACAO

2.211.C82.EA9.3599.3A3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
nrodutos e servicos.

rdorie

13 729 5678

:lanacces nao solucionadas nos canais

bituais agencia, SAC e demais canais de
2tendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ. . & !
Ly - L
Dotz olor, flae2 <4
g 5 A 4
£ OS5 /: : /l 0 2ok

- //autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb VAl



Recibo do Pagador

BANCO DO BRASIL 00190.00009 03371.177100 00001.100171 5 89990000010939

001-9

Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficiario Data de Documento
CAROLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP cl 0578-9/0006404-1 03/05/2022
Espécie Doc. Aceite Carteira Espécie Nosso Numero Numero do documento
DM N 17 R$ 33711771000001100 1.661.968A

PagadorCENTRO COMUNITARIO BADI
AV PROF ADIB CHAIB, 1000
13801-300 VILA PICHATELLI - ATERRADO MOGI MIRIM  SP

Autenticagdo Mecanica

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Beneficiario Agcia.’Cédigc do Beneficiario
CAROLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP CNPJ:02.973.151/0001-51 0578-9/0006404-1
Data do documento Numero do documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
03/05/2022 1.661.968A DM N 05/05/2022 33711771000001100
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor .
17 R$

fnstrugoes (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARI
Cobrar juros de R$ 0,22 por dia de atraso

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

CP|

Pagador do Pagador
CENTRO GOMUNITARIO BAD! CNPJ: 5.686.828/0001-69
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 I
13801-300 VILA PICHATELLI - ATERRADO MOGI MIRIM  SP A G

Pagador/Avalista

|| “| lt' | “Il |‘ lI | I’ || ‘ ul Ih ||| ‘l Ilml | || W uI | ’|Iu | |‘ -

Termo ce Colaboragio 1° Q3.0 , dadp

SCUrsos
|Repzs:—:a Sacretaria de Assisténcia Social
Moai /SP

misr

f




RECEBEMOS DE CAROLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 04/05/2022 - DEST. / REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI - VALOR TOTAL: RS 109,39

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000017888
SERIE 001

AGAO DO EMITENTE

"AROLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

JEERR R A

Rua Padre Roque, 2600 - Saude - CEP:13800-033 - MOGI CHAVE DE ACESSO
MIRIM - SP 0- ENTRADA 1 3522 0502 9731 5100 0151 5500 1000 0178 8810 0034 4940
1 - SAIDA
TEL: (19)3806-2016 — . =
N° 000017888 FL 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

135220578390070 04/05/2022 15:33:35

INSCRICAO ESTADUAL

456064197110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

02.973.151/0001-51

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAO SOCIAL

CNPI/CPF

DATA DA EMISSAO

CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 04/05/2022
ENDERE(O BAIRRO  DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI - ATERRAL 13801-300 04/05/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SalDA
MOGI MIRIM (19)3862-3341 SP
DUPLICATAS
_NCDUPLICATA ~  WENC. = WALOR | N"DUPLICATA . NAIOR. _ VALOR
001 28/05/2022 109,39
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
39,79 7,16 0,00 0,00 109,39
R DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DANOTA s
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 109,39
* L ADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
-'.‘-.".L FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
— e o T AIGOOTAE.
s A Sl -LPL  PoMS |oapr
229249 19059094 i 0,00 18,00} 0,00
258138 DOLCE SUSPIRO 100GR MORANGO 19059090 060 15929 JUN 5,00 512 0,00 25.60 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
258139 DOLCE SUSPIRO 100GR ALGODAO DOCE 19058090 060 15929 JUN 6.00 512 0,00 30,72 0,00 0,00 0,00} 000§ 0.00
229084 SACO CROMUS 15X29 TRANSP C/100 . 39232990 000 5929 |UN 1,00 13,22 0,00 1322 13,22 2.38 0,00]18,00f 0,00
Termo de Colaboracig no
e aboracdo n
Recurso: Bodexo 0
Repasse Saereiar: o
Passe Secretaria de ASS'E!‘JHCE& Sociai
b ___Mogi Mirim/sp
—————
DADOS ADICIONAILS
RESERVADO AD FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3522 0502 9731 5100 0151 5900 1190 4240 0130 0370 3680)
Referente a CFe-SAT:
Chave Acess0:35220502973151000151590011904240013003703680
Val Aprox Tributos R$30,43 (27.81%) Fonte:IBPT
Banco Itau Ag 0031 C/C 61885-3

1300 Emitido em:03/05/2022

OmegaERP - wiww. A 2Sistemas.com.br




01/07/2022 10:59 Banco do Brasil

G3340110507848131
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 10:58:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e1/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.58.58

8578900578 SEGUNDA VIA eeez

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
TLTENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
HCTA: ©578-9 CONTA: 39.237-5

DADE: @1 CREDITO EM CONTA
“TENTE ¢ CENTRO COMUNITARIO BADI
170+ 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
ZNCIA: 6031-0 - MOGI MIRIM SP

LONTA: 61.885-3

FAVORECIDO: CAROLVIVIAN ARTIGOS PARA FESTAS LTD
CPF/CNPJ: 02.973.151/0001-51

VALOR: R$ 65,73
DEBITO EM: ©8/06/2022

DOCUMENTO: @60801
AUTENTICACAO SISBB: 1.8E8.E10.62E.56C.317

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:.’.’autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatend‘tmento/index.html?v:l:i.56#ltemplatel—2Fc0nsuItas~2F869.bb



/EBEMOS DE CARCLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO

EMISSAQ: 09/06/2022 -

DEST. / REM.: CENTRO COMUNITARIC BADL -

VALOR TOTAL: RS 65,73

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000018187
SERIE 001

MIRIM - SP

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CAROLVIVIAN ART PARA FESTAS LTDA EPP

Rua Padre Roque, 2600 - Saude - CEP:13800-033 - MOGI

TEL: (19)3806-2016

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

JERARRATREMMRE

CHAVE DE ACESSO

3522 0602 9731 5100 0151 5500 1000 0181 8710 0035 0994

N° 000018187 FL. 1 /I
SERIE 001

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c

NATUREZA DE OPERACAO
| VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135220756255728 09/06/2022 09:55:23

INSCRICAO ESTADUAL

456064197110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

02.973.151/0001-51

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 09/06/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI - ATERRAL 13801-300 09/06/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM (19)3862-3341 SP
DUPLICATAS
- NDUPLICATAS =i VENG S VALOR ] nenusLicaTA Sl
001 09/06/2022
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
43,82 7,89 0,00 0,00 65,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P TOTALDANOTA e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - By 13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESC BRUTO PESO LIQUIDO

1035 DO PRODUTO / SERVICOS

] OR | VALOR | ALIQUOTAS |
. ONT ¥iss RE e BT e
i 25 PACOQUITA ROLHA EMB STA HELENA 17048090 020 {5929 {UN 3,00 2191 0,00 65,73 43,82 7.89 0,00 }18,00| 0,00
750GR C50 .
.
e s
Termo de Colaboragdo n° 9 3. o
Recurso:
Repasse 8 : =
88& Secretaria de Assistane! .
i passe o ('R.farlld a¢ Assisténcia Sogial
Mogi Mirim/3p
BADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3522 0602 9731 5100 0151 5900 1190 3930 0061 0371 0555)
Referente a CFe-SAT:610 Emitido em:08/06/2022
Chave Acess0:35220602973151000151590011903930006103710555
Val Aprox Tributos R$22,53 (34,27%) Fonte:IBPT
Banco Itau Ag 0031 C/C 61885-3

RESERVADO AO FISCO

OmegaERP - www.A2Sistemas com.br




2022 10:59

R

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3340110507848131
01/07/2022 10:59:09

38/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  14:56:37
857800578 SEGUNDA VIA eee4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5
DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
VALOR TOTAL 1.081,00

**x¥%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.237
MR .AUTENTICACAO B.42D.CB6.105.A76.7AE

rsacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

fa

M ﬁ%‘l.os’f.o\)

. loatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb

7



ANV EL 11.90 Bancao do oraslti

% g i“ (G3350111098667121
Bt i Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 010712022 11:37:55
i A
81/e7/2822 - BANCC DO BRASIL -~ 11:37:56
8578080578 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CENTRC COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
BCO BRADESCO S.A.
23752011029002220068827005184496490110000216200
BENEFICIARIO:
“ZALIZA RENT A CAR
¢ FANTASIA:
. 7h TENT A CAR
16.670.985/6001-55
JCFICIARIO FINAL:
LJCALIZA RENT A CAR
CNPJ: 16.679.085/0001-55
PAGADOR :
CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 85.686.828/0601-69
NR. DOCUMENTO 60.701
DATA DE VENCIMENTO e9/86/2022
DATA DO PAGAMENTO e7/86/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
VALOR COBRADO 2.162,00
NR.AUTENTICACAO B.28A.581.348.17A.F5B
Central de Atendimento BB
4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
88060 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
@8e0 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
norodutos e servicos.
iwidoria
4090 729 5678
::lamacoes nac solucionadas nos canais
nabituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
98006 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produteos e servicos de Ouvidoria.
Transagéo efetuada com sucesso por: JB251700 RITA CASSIA MUNIZ.
{ N

30

/,w""d Ej.o%og

htips://autoatendimento2.bb.com.br/api-apj-autoatendimento/index.html 7v=2.3.56#/template/~2F consuitas~2F869.bb



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES

AGENCIA CENTRO MOGI GUACU TEL 0800 979 2020
acaliza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com

13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25

FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 65601
) CODIGO: 10134885
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI .
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAO INSC. ESTADUAL:  ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP )
e A e DATA DE EMISSAO: 25/05/2022

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275021 RS 2.162,01
Termo de Lo
0 de Coiaboragag po
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
09/06/2022 A PRAZO RS 2.162

NZo contribuinte de ISS s/locagéo cfe. LC n. 116/03

Sacador: Aceite:
Vencimento F!ecibo do Sacado
09/06/2022
Sacado ICedente Autenticagao Mecanica
CENTRO COMUNITARIO BADI LOCALIZA RENT A CAR S/A
lAgéncia/Codigo Cedente Nosso Numero Numero do Documento [Valor do Documento
2011/0051844-1 9/0022/2006827/2 ACMGU65601 2.162,00

7 Bradesco | 237-2| 23792.01102 90022.200688 27005.184406 4 90110000216200

2 Pagamento

Vencimento
123402 CENTRO MOGI-MIRIM 09/06/2022
“anw Agéncia/Cédigo Cedente
LOCALIZA RENT A CAR S/A 2011/0051844-1
{laia do Documento No do Documento Espécie Doc. Aceiie Data do Processamento Nosso Numero
25/05/2022 ACMGUES5601 [ DM N 25/05/2022 9/0022/2006827/2
Subcentro Garteira Espécia de Moada Quantidade Valor 1 { =} Valor do Documento
9 R$ l 2.162,00
Instrucdes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Até Juros ac Dia 2 {~) Abatimento
263 [ ‘ 3,96
MESMO APGS O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU A=) Desconta
CORRESPONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO ry - -
( +) Multa / Outros Recebimentos
DIA".
: z 5(+)Juros
O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.
& { =) Valor Cobrado

Sacado
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOAO
13801-300 MOGI MIRIM SP

Cadigo de Baixa:

Sacador/Avalista
=
iy
i
4y 1M
Ll
DL
B

BBV RTATRORE eSS



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro  N° MGUF032275021

“ Localiza Fechado
ACMGU-65601

Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
“aiculo: QXQ6i176  Onix Joy Black 1.0 Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Srupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00

srupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00

Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
a / Vigéncia Seguro: 25/04/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 80.103 Tanque: 8/8
~orno [ Vigéneia Seguro:  25/05/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 83.103  Tanque: 8/8
izagdo: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000

zrifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitéario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Fil
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,
Taxa de Aluguel 12% 231,
TOTAL GERAL 2162,
FATURADO PARA EMPRESA 2162,
YALOR REEMBOLSADO 0,

Observagfes: * Contrato dispensa autorizagao ou voucher. * Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 21/05/2022 as 09:33.

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
Ciiusula 13.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagéo, sob pena de sua omisséo implicar em anuéngc
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Clausula 2%.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
ntips://www.localiza.com/Contratos/brasil/pt/Contrate_Geral_Aluguel_de_Carros.pdf, bem come as Condigoes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h 10800 979 2020
lacaliza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagdo e consulte os pontos acumulados nesta locagdo

a de AsSIst

gegreian

EIERE ISP
\ ‘ ‘-‘;‘l;\\_;‘-_!.w\.'.l:.;
\



“ Localiza Herez |

Cliente
10134885 CENTRO
Usuéario

10180159 ANA PAULA

COMUNIT

Co

o { el a2 | aeg

L=t =

trato

de Ajuguel de Caarras!Prnposta de Segu

i

1 i
i

Loca! de Retiraiia

Localiza Rent a Car SIA.
Av 09 de Abril, 50 - Centro

LVA MogilGuacu - SF -

CNPJ: 166?_&3085 016825

Para falar com g gente, adicione 0 nosso nﬁme;:ro no sets WhatsApp 0800 979 2020 ‘

N° MGUF032275
Aberto |

Locai de Retorno

Loc,ailza Renta Car S.A.

Av 09 de Abril, 500 - Centro
Mogi Guacu - SP

CNP.J: 16670085016825

Veiculo: Dniy Joy Black 1.0 Indenizagio | por Custes Operacionais: |
Grupo Reservado: i Danos ao Cajro: 2500,00 ;
Grupa Cobrado: Danos a Terceiros: 1000,00 |
‘ Danos PT/Furto/Roubo: 5000,00 }
Saida / Vigéncia Segure: ntro Mogx C UacU Km: 120,103 Tanque: 8/8 1
Retorno/ Vigéncia Seguro: 0z Centro Mog uacu_ | i
Tarifa: AEBKPP - Alug ] { |
Km: RS 0,49 por KN I Reserva: 8CDRE33AA
Franguia: 100 kr/dia ou | J Forma de Pagamento: A Faturar
“smonstrativo de Valores: ; Vator Unitario Descqnto (%) Desconto (R$) Valor Liquido|
ia ; 39,48 39.48)
570 Total RCF ‘ 1,00 | 1.00!
= Alugusl 12% , 1
aiva de valor diric; R$ 45,34 confempla Didria & Taja de Aluguel. | , i !
Obvservagdes: * Figue aiento do rodizio e carros vigente gm Sio Paulo. [ Con’a'aw dxsbenm autoﬂza«;ao ou voucher Tarifa yéhda para devalugéo a-partir do dia 28/09/2020 as
09:33. J |
i i
| [
[ i
Limite Maximo de Indenfzagdo - (RS)
Casco ! 1
| Valor de Mercado 100% F1!PE
RCF - Dancm Materiais R§ 5000,00
RCF - D§nus Cerporais | R$|10000,00
RCF - Danos Morais R 5000,00
Franguia de §$100,00 coav Desconto de 100%
Tabela de referéncia: FIPE - JORNAL R Ecoméhge? Tabgla Substituta: Molicar - Revista do Carro
A cober * fisco & garantida pela MapHe Vera Cruz Seguradora S/4 Processo SUSEP n°15414.100326/2004-83
Por este instrumento particular 'as +-celebram contrato de Ioca;;m de veiculo nas condighes abaixo ajustadas:

Clausula 12,; O CLIENTE|
Clausuia 2%.;
Documentos de Belo Hori:
Clausuvla 3%.: O.CLIENTE|a
decorrente destas, nos ter
Segure, constituindo a LOf
vloenma do Centraio, incly

susula 4%: Caso o CLIE
seguintes condig

a0 do seguro e

deci;

O CLIENTE]| dedara

’Oﬂ’t

'nos
CAL

=NT
Hes: |

L a':te p!ano n

todavta pela oomratat;ao
com o corespondente a
5. O CLIENTE declara g
perguntas formuladas nes
omissdes acarretam a

ocorrd nas condigbes estabe

8. O CLIENTE dedlarz gin
Clausula 5% As informax

pessoais e a Localiza, Qu :

Ciausula 6% O GLIENTE
*lizzr fila rapida, anui col
‘acionamento utifizados | soma:

) o C

indo
ften aaa4

saer

ne otal responsab)

'omoquapmm.

odas os geriodos d

-

trido a coj

; gago em perféitas condices di
e anuiu &s Condiches Ge

‘bemnjeomo As Congi
-3 'r_: ; -cbr{dig,:!a de condutor, por

: a hec:menwdascondigées
i modabdade /alo

arg comcﬁspos}ﬁuod
-!feuso dosen{n;o pela; ‘Cong

de apresenta

de Mercado Referenciado"
alor total des|prémios recetidos

d:spcnivél no fink [lz.me

:dCar

As ;ingt“ ra

do Usus

b conservacio e funcionamento.

rais do-Confrato de Aluguglde Caros e Sequre, registradas sob-0 némero 1283086 junto ao cartério de Titulos &

:senvolvidas pa arg o segmento especifico em que se enquadra, se houver,

uaisquer infrages cometidas durante 5

10.618/16-do ¢ ONTRAN © da Clausuia 6.4 das Condiqées Gerais do Qoniratn de Aluguel de Carros ¢ |
acéo do condumrimﬁ'amr das mulws de transito que envolva o carro alugado durante a

luglo definitiva do velculo, nos fermos do art, 257 do Cadigo de Transito Brasiléiro,

ds coberturas, cundsz;&es e prémios previstos na proposta de Seguro, o seguro atendera,

mendaq.éu @ sua comercializagéo;
.susep.gov.br, pormeio do numanﬁmde seu registro na SUSEP, nome compieto, CNPJ |

) $eguro sob @ modalidade “Valor Detenminade” e sobre sua aplicagéo, fendo optado,
ctp acordo com opgao declarada no quadro acima. A Seguradora remunera o Estipuiante.
, lquidos de IOF.
‘hesta proposta de segurorsap verdadﬂras e compietas. O CLIENTE| declars que tem conhecimento de que as
dﬁ!en‘mnan o acaitacaoie‘ precificagdd do Tisco e assume total responsabilidade por elas, pols esta ciente de que inexatidées ou
; o igb Civil. O CL| Pgea compromete-se & comunicar por escrito d Seglifadofa qualquer alteracao que

o5 Garals quejregem.o contrato deseguro:de automovel,
utﬂizadas pafaa execucdo do Confrato.de Alugue! de Carros firmado entre o titular dos dados
essenosso Portal da Privacidade disponi n.iel na site da-Lecaliza.
abertura automatica de cancetas em pedagics e estacionamentos, e concorda que ao
nno—adesao-connectmr autorizan

Locaglo do carro, bem come a pontuagdo i

a cobranga do valor do pedagio efou

Meu nome é LA'Rlss:A, foi um prazer atender voca!
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RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO

“localiza

No. MGUF032275021

Locatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usudrio 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Reserva 8CDR933AA
Tarifa AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivel
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Val
<8176 Onix Joy 25/04/2022 09:33  25/05/2022 09:33 30 0 80103 83103 3000 8/8 8/8 @
Total:
Feriodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: . 3000
25/04/2022 a 25/05/2022 Km Excedente: = Sem cobranga de Km Excedente.

Repasse Seoretaria de Assisténola Socia
: Mogi Mirim/SP




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certido esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:49:17 do dia 01/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Codigo de controle da certidao: 0011.FO5C.C588.A48F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 20672449/2022

Expedigdo: 01/07/2022, as 09:28:53

Validade: 28/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, . a custasg; :a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3oc de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



'2022 09:24 Consulta Regularidade do Empregador

Nl ar R T
‘ Voliar H Imprimi \

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 05.686.828/0001-69
Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAD JOAD / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/06/2022 a 22/07/2022

Certificacdo Namero: 2022062301234365271914
Informacdo obtida em 01/07/2022 09:24:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/impressao.jsf



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragédo de Atualizagdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 03/07/2022 as
22:29:31 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

« Nome Compileto,

« CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

« E-mail pessoal;

« Telefone Celular

« Enderego Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
¢ minha responsabilidade manté-io atualizado no caso de qualquer alteracao.

Cadigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade € garantida pela chave

ffobfae7-6dc1-40a3-9ff4-70a8b88c9d48

- & conferéncia, acesse https:/lwwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
& insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




